

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) สายรอบบ้านโสกเสี้ยว ด้านทิศตะวันตก
บ้านโสกเสี้ยว หมู่ที่ ๒

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...องค์การส่วนตำบลห้วยโจด อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๔๘๖,๕๐๐.- บาท.....

๔. ลักษณะงาน...โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) สายรอบบ้านโสกเสี้ยว ด้านทิศตะวันตก
บ้านโสกเสี้ยว หมู่ที่ ๒ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔ เมตร ยาว ๑๘๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่
ผิวทาง คสล. ไม่น้อยกว่า ๗๒๐ ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางทั้งสองข้าง ข้างละ ๐.๒๐ เมตร
พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ ชุด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๑๕ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๗.....เป็นเงิน.....๔๘๖,๕๐๐.- บาท.....

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑.....แบบสรุปราคากลางงานทาง.....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑.....นายกายสิทธิ์ หนองกระโทก.....ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง.....

๗.๒.....นายสุขสรณ์ จันทร์แจ้ง.....ตำแหน่งนายช่างโยธา.....

๗.๓.....นางสาวสุทธิลักษณ์ สังสุทธิ.....ตำแหน่งเจ้าพนักงานธุรการ.....

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) สายรอบบ้านโสกเสี้ยวด้านทิศตะวันตก บ้านโสกเสี้ยว หมู่ที่ 2

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 180.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีปริมาณพื้นที่ผิวทางไม่น้อยกว่า 720 ตารางเมตร

พร้อมลงลูกรังไผ่ทางทั้งสองข้าง เฉลี่ยข้างละ 0.20 เมตร รายละเอียดอื่นๆ ตามแบบแปลนก่อสร้างที่องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจดกำหนด

สถานที่ดำเนินงาน สายรอบบ้านโสกเสี้ยวด้านทิศตะวันตก บ้านโสกเสี้ยว หมู่ที่ 2 ต.ห้วยโจด อ.กระนวน จ.ขอนแก่น

คำนวณราคากลาง คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามหนังสือคำสั่ง อบต.ห้วยโจด ที่ 473/2567 ลว. 15 ตุลาคม พ.ศ.2567 คำนวณราคา วันที่ 15 ตุลาคม 67

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	792.00	1.77	1,401.84	1.3642	2.41	1,912.39
2	งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ (ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ (หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง (ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง (ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	36.00	740.84	26,670.24	1.3642	1,010.65	36,383.54
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	720.00	441.03	317,541.60	1.3642	601.65	433,190.25
10	Expansion Joint (เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 19)	ม.	8.00	170.43	1,363.44	1.3642	232.50	1,860.00
11	Contraction Joint (เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 15)	ม.	72.00	83.67	6,024.24	1.3642	114.14	8,218.27
12	Longitudinal Joint (เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย DB 16)	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานไหล่ทาง+ทางขึ้น-ลงถนน(ลูกรัง)	ลบ.ม.	19.40	74.48	1,444.91	1.3642	101.61	1,971.15
14	ยางมะตอยสำเร็จรูป ขนาด 20 กก./ถุง	ถุง	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.40 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.60 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.80 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.00 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	ป้ายโครงการ (ถาวร)	ป้าย	1.00	3,000.00	-	-	-	3,000.00
20	งานท่อท่อ PVC ขนาด 12 นิ้ว ชั้น 8.5	ท่อน	-	-	-	-	-	-
					354,446.27		รวม	486,535.60
					ตัวอักษร (-สี่แสนแปดหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน-)		ปรับยอด	486,500.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

354,446.27

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3642

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

ประธานคณะกรรมการฯ

(นายกายสิทธิ์ หนองกระโทก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

กรรมการฯ

(นายสุชธรรม จันทร์แจ้ง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)

กรรมการฯ

(นางสาวสุทธิลักษณ์ สังสุทธิ)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

() อนุมัติให้ใช้เป็นราคากลาง

() ไม่อนุมัติให้ใช้เป็นราคากลาง เพราะ

(ลงชื่อ)

(นายพิทักษ์ ตามบุญ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด